

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDDE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
1	Alcool 92,8 GL 1000ml	390766	Frasco	12	13,00	R\$ 156,00	COTA RESERVADA
2	Anti - Mofo - Evita mofo. Mín: 100g	391358	Pacote	12	7,33	R\$ 87,96	COTA RESERVADA
3	Bacia Plastica 50 Litros	292589	Unidade	10	61,67	R\$ 616,70	COTA RESERVADA
4	Bacia de plastico com tampa capacidade para 2 litros com dimensões: 285x214x57 mm	471264	Unidade	60	30,67	R\$ 1.840,20	COTA RESERVADA
5	Bacia Plastica Grande 60 L sem tampa	282689	Unidade	3	65,67	R\$ 197,01	COTA RESERVADA
6	Bacia Plástica Pequena 30 L sem tampa	292588	Unidade	16	45,00	R\$ 720,00	COTA RESERVADA
7	Bacia Plástica Pequena 5 L	460658	Unidade	6	13,00	R\$ 78,00	COTA RESERVADA
8	Balde/Lixeira plástico 100L c/ tampa pedal e roda	278322	Unidade	3	943,33	R\$ 2.829,99	COTA RESERVADA
9	Balde Plastico c/ tampa de 80 L	332424	Unidade	1	115,33	R\$ 115,33	COTA RESERVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
10	Balde Plastico com Alça 60 Litros	241738	Unidade	23	104,00	R\$ 2.392,00	COTA RESERVADA
11	Balde Plastico com Tampa de Pedal 15 litros	216085	Unidade	20	77,33	R\$ 1.546,60	COTA RESERVADA
12	Balde plastico cor preta 40 L COM ALÇA	293510	Unidade	30	34,33	R\$ 1.029,90	COTA RESERVADA
13	Balde Plastico Reforçado com Alça e Medidor 12 L cor preta com alça	286790	Unidade	60	22,67	R\$ 1.360,20	COTA RESERVADA
14	Balde Plastico Reforçado com Alça e Medidor 30 L cor preta com alça	428395	Unidade	70	55,00	R\$ 3.850,00	COTA RESERVADA
15	Bandeja de aluminio descartavel grande	253683	caixa c/ 100	1	117,33	R\$ 117,33	COTA RESERVADA
16	Bandeja retangular 50x345x7 cm	253684	Unidade	5	38,67	R\$ 193,35	COTA RESERVADA
17	Carrinho de mão capacidade caçamba: 60 l	453137	Unidade	1	246,67	R\$ 246,67	COTA RESERVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
18	Carro Funcional com 02 Baldes e Espremedor	298356	Unidade	3	1.298,33	R\$ 3.894,99	COTA RESERVADA
19	Cesto de lixo de 20L COM TAMPA E PEDAL	420582	Unidade	15	56,67	R\$ 850,05	COTA RESERVADA
20	Cesto p/papel 5L	242187	Unidade	3	42,00	R\$ 126,00	COTA RESERVADA
21	Coador de Café Tamanho Médio	68446	Unidade	26	10,33	R\$ 268,58	COTA RESERVADA
22	Colher descartavel Media	235787	Pacote c/ 50 Unidades	100	4,47	R\$ 447,00	COTA RESERVADA
23	Colher Grande de Aluminio	315150	Unidade	3	40,33	R\$ 120,99	COTA RESERVADA
24	Colher Medida para Soro Caseiro	450394	Unidade	700	5,67	R\$ 3.969,00	COTA RESERVADA
25	Colher mesa inox	232833	Unidade	50	5,98	R\$ 299,00	COTA RESERVADA
26	Concha Grande de Aluminio	299548	Unidade	3	43,00	R\$ 129,00	COTA RESERVADA
27	Copo descartavel 200 ml	264517	Pacote com 100 und	650	4,63	R\$ 3.009,50	COTA RESERVADA
28	COPOS DE VIDRO DE 250 ML	256054	Duzia	2	79,33	R\$ 158,66	COTA RESERVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
29	Desentupidor de pia, cabo mín 20cm	446101	Unidade	7	16,33	R\$ 114,31	COTA RESERVADA
30	Desincrustante C/ 5 KG	128511	Galão	1	118,67	R\$ 118,67	COTA RESERVADA
31	Desinfetante, Solução limpeza multiuso, com aroma, 1 L	382738	Frasco	120	6,00	R\$ 720,00	COTA RESERVADA
32	Escova de Nylon Pequena para Unhas	224935	Unidade	202	6,00	R\$ 1.212,00	COTA RESERVADA
33	Escova dental adulto c/ cabo ergonômico,	438150	Unidade	120	6,33	R\$ 759,60	COTA RESERVADA
34	Escova para Roupa, corpo: plastico, cerdas: Sintetica	227903	Unidade	1.049	5,20	R\$ 5.454,80	COTA RESERVADA
35	Escova Para Vaso Sanitário	333358	Unidade	78	15,67	R\$ 1.222,26	COTA RESERVADA
36	Escovão de Nylon 30cm, c/ cabo	438597	Unidade	1	35,00	R\$ 35,00	COTA RESERVADA
37	Esponja Dupla Face	250722	Unidade	6.441	1,32	R\$ 8.502,12	COTA RESERVADA
38	Faca de Cozinha 8", cortar alimentos 33,40cm	357200	Unidade	5	45,67	R\$ 228,35	COTA RESERVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
39	Faca mesa mín:20,3 cm	219006	Unidade	50	19,32	R\$ 966,00	COTA RESERVADA
40	Flanela 30x40cm	319163	Unidade	206	5,30	R\$ 1.091,80	COTA RESERVADA
41	Fosforo, corpo: madeira, tipo: curto	279329	Maço	148	66,00	R\$ 9.768,00	COTA RESERVADA
42	Frigideira antiaderente 24 cm	366342	Unidade	2	99,00	R\$ 198,00	COTA RESERVADA
43	Garfo descartavel medio	304509	Pacote c/ 50 Unidades	100	4,63	R\$ 463,00	COTA RESERVADA
44	Garfo mesa mín:20,3 cm.	234493	Unidade	50	19,32	R\$ 966,00	COTA RESERVADA
45	Garrafa termica para Café 1 Litro, com alça e tampa (tipo rolha) roscável	364042	Unidade	13	41,67	R\$ 541,71	COTA RESERVADA
46	Guardanapo de Tecido 45 x 45 cm	427989	Unidade	15	5,20	R\$ 78,00	COTA RESERVADA
47	Guardanapo de Papel Folha Simples 24x22 cm pacote com 50 unidades	392703	Pacote	500	5,17	R\$ 2.585,00	COTA RESERVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADÉ TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
48	Guardanapo de papel, 23cm x 20 cm, c/ 50 unid	332549	Pacote	190	4,13	R\$ 784,70	COTA RESERVADA
49	Guardanapo de papel, 33cm x 32 cm, c/ 50 unid	264277	pacote	50	5,33	R\$ 266,50	COTA RESERVADA
50	Inseticida aerosol mín. 360 ml	437410	Frasco	8	11,33	R\$ 90,64	COTA RESERVADA
51	Isqueiro a gás grande, descartavel	3280	Unidade	120	6,42	R\$ 770,40	COTA RESERVADA
52	Kit limpador de vaso sanitário (Escova Sanitário C/Suporte)	331870	Unidade	4	19,00	R\$ 76,00	COTA RESERVADA
53	Lenço descartavel de Papel Pct c/ 100 14,8x21	416669	Pct	33	4,00	R\$ 132,00	COTA RESERVADA
54	Limpa Vidros 500 ml	467158	Frasco	1.160	9,33	R\$ 10.822,80	COTA RESERVADA
55	Limpador de Uso Geral 500ml	467158	Unidade	20	9,33	R\$ 186,60	COTA RESERVADA
56	Lixeira em aço inox com tampa inox ev pedal, 20 l	347602	Unidade	30	161,67	R\$ 4.850,10	COTA RESERVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
57	Lixeira polietileno, plastico 30 L	439210	Unidade	30	41,67	R\$ 1.250,10	COTA RESERVADA
58	Lixeira Plastica 15 litros c/ Tampa e Pedal	440826	Unidade	46	57,00	R\$ 2.622,00	COTA RESERVADA
59	Luvas de Borracha Longa Pequena	341165	Par	54	21,00	R\$ 1.134,00	COTA RESERVADA
60	Mangueira 3/4 de Borracha crital trançado de 50 Metros	328047	Unidade	2	211,67	R\$ 423,34	COTA RESERVADA
61	Mangueira de borracha de 1/4 30m	455723	Unidade	3	83,67	R\$ 251,01	COTA RESERVADA
62	Mangueira plastica transparente 1/4 10 M	455723	Unidade	2	80,00	R\$ 160,00	COTA RESERVADA
63	Mop úmido de algodão pre hospitalar, c/ cabo de aluminio	415080	Unidade	8	112,00	R\$ 896,00	COTA RESERVADA
64	Mop de algodão refil	415216	Unidade	36	65,33	R\$ 2.351,88	COTA RESERVADA
65	Naftalina/Naftaleno	430741	Kg	22	24,00	R\$ 528,00	COTA RESERVADA
66	Napa lisa c/ forro, largura: 1,40m, Rolo c/ 50m	467202	Rolo c/ 50m	2	38,00	R\$ 76,00	COTA RESERVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
67	Oleo de Peroba	307513	Unidade	31	11,33	R\$ 351,23	COTA RESERVADA
68	Pá para Lixo, polipropileno	448847	Unidade	1.024	11,27	R\$ 11.540,48	COTA RESERVADA
69	Palito, madeira, p/ dente	299620	Caixa	20	3,67	R\$ 73,40	COTA RESERVADA
70	Panela de Pressão, aluminio de 7 Litros	421716	Unidade	2	127,00	R\$ 254,00	COTA RESERVADA
71	Panela Para Arroz, c/ tampa, caçarola 5 litros	315525	Unidade	2	136,67	R\$ 273,34	COTA RESERVADA
72	Pano multiuso tipo perfex	416696	Rolo 300 m	3	73,33	R\$ 219,99	COTA RESERVADA
73	Papel Aluminio de 30cmx 4m	449374	Rolo	12	8,67	R\$ 104,04	COTA RESERVADA
74	Porta Mantimento Açucar Capacidade para 2 Litros, plástico	376292	Unidade	1	28,00	R\$ 28,00	COTA RESERVADA
75	Porta Mantimento Arroz Capacidade para 3 litros	443879	Unidade	1	33,00	R\$ 33,00	COTA RESERVADA
76	Porta Mantimento Café Capacidade para 2 Litros	376292	Unidade	1	28,00	R\$ 28,00	COTA RESERVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
77	Porta Mantimento Farinha Capacidade para 3 Litros	443879	Unidade	1	31,33	R\$ 31,33	COTA RESERVADA
78	Porta Mantimento Feijão 3 Capacidade para 3 litros	443879	Unidade	1	27,00	R\$ 27,00	COTA RESERVADA
79	Prato descartavel medio	364463	Pacote c/ 10	500	3,67	R\$ 1.835,00	COTA RESERVADA
80	Prato Fundo de sopa vidro branco no mínimo 24 cm	222372	Unidade	50	7,33	R\$ 366,50	COTA RESERVADA
81	Rodo Emborrachado Duplo de no mí.40 cm,com cabo no mín:1,50m	238644	Unidade	1.144	13,67	R\$ 15.638,48	COTA RESERVADA
82	Rolo de Saco Plástico 7 kg	460048	Rolo	4	86,67	R\$ 346,68	COTA RESERVADA
83	Sabão de Coco Tablete com 200G	254879	PCT C/ 05 UND	104	10,67	R\$ 1.109,68	COTA RESERVADA
84	Sabão em Barra 1000 G	30414	Barra 1Kg	1.485	7,23	R\$ 10.736,55	COTA RESERVADA
85	Sabonete 90g (antibacteriano	444433	Unidade	120	3,08	R\$ 369,60	COTA RESERVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
86	Saco de lixo de 50 L	394459	Pacote c/10 Unidades	60	4,03	R\$ 241,80	COTA RESERVADA
87	Saco de Lixo Preto de no mín.80 Litros	328295	Pacote c/ 10 Unidades	2.000	4,03	R\$ 8.060,00	COTA RESERVADA
88	Saco p/ lixo 30 L	226092	Pacote c/ 10 Unidades	20	3,93	R\$ 78,60	COTA RESERVADA
89	Saco para lixo 200 L	233909	Pacote c/ 10 Unidades	174	8,67	R\$ 1.508,58	COTA RESERVADA
90	Saleiro/plástico,min16,0cm x 9,0 cm	28754	Unidade	3	17,33	R\$ 51,99	COTA RESERVADA
91	Saponaceo 300 ml	397370	Frasco	1.169	11,33	R\$ 13.244,77	COTA RESERVADA
92	Soda Caustica Recipiente 500 G	376404	Frasco	1.103	13,00	R\$ 14.339,00	COTA RESERVADA
93	Tabua de Cortar Carne, plástico grande 34x23 cm	437380	Unidade	3	60,00	R\$ 180,00	COTA RESERVADA
94	Tapete Sintetico PVC 40CM X60 CM	438980	Unidade	20	169,33	R\$ 3.386,60	COTA RESERVADA
95	Toalha de mao individual branca,100% algodao	395160	Unidade	100	17,33	R\$ 1.733,00	COTA RESERVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
96	Toalha de Mesa em Plastico Colorida,retangular 2mx135cm	286844	Unidade	10	48,00	R\$ 480,00	COTA RESERVADA
97	Vassoura de Piaçava,cabo mín.1,20m	469862	Unidade	150	13,00	R\$ 1.950,00	COTA RESERVADA
98	Xicara para café,porcelana com 5,8 cm e 70 ml	379249	Duzia	4	84,67	R\$ 338,68	COTA RESERVADA
99	Água Sanitária	310507	Frasco/litro	5.532	3,63	R\$ 20.081,16	COTA PRINCIPAL
100	Alcool em gel 70% (500g)	429225	Frasco	4.428	13,00	R\$ 57.564,00	COTA PRINCIPAL
101	Alcool 70°(1 L)	269941	Frasco	4.500	13,00	R\$ 58.500,00	COTA PRINCIPAL
102	Ancinho Plástico, cabo 1,50m.Quantidade de dentes: mín.18 dentes.	8397	Unidade	2.959	35,67	R\$ 105.547,53	COTA PRINCIPAL
103	Bacia Plástica (12 L)	393512	Unidade	738	19,00	R\$ 14.022,00	COTA PRINCIPAL
104	Balde Plastico com Alça 20 Litros	355563	Unidade	755	25,67	R\$ 19.380,85	COTA PRINCIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
105	Conjunto de mop liquido para limpeza em geral composto de balde, espremedor e cabo	123242	Unidade	45	1.660,00	R\$ 74.700,00	COTA PRINCIPAL
106	Copo descartavel 80ml	417220	Pacotes c/ 100 und	2.952	4,20	R\$ 12.398,40	COTA PRINCIPAL
107	Copo Descartavel de 180 ml	231948	Pacote c/ 100 Unidades	4.637	3,60	R\$ 16.693,20	COTA PRINCIPAL
108	Copo Descartavel de 50 ml	254007	Pacote c/ 100 Unidades	7.210	3,21	R\$ 23.144,10	COTA PRINCIPAL
109	Desinfetante 500ml	457797	Frasco	6.670	4,30	R\$ 28.681,00	COTA PRINCIPAL
110	Desinfetante: hidrocarbonetos derivados de coal-tar, cresóis, princípio ativo: fenóis (Creolina 1000 ml)	382498	UND	225	84,44	R\$ 18.999,00	COTA PRINCIPAL
111	Desodorizador de Ar 400ml	261167	Frasco	1.682	13,00	R\$ 21.866,00	COTA PRINCIPAL
112	Desodorizador em Pedra mín.: 25g	150224	Unidade	5.032	2,67	R\$ 13.435,44	COTA PRINCIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
113	Detergente Liquido 500 ml	363788	Frasco	6.948	3,10	R\$ 21.538,80	COTA PRINCIPAL
114	Espanador de teto Cabo Longo,mín: 1,50 metro	30236	Unidade	759	30,33	R\$ 23.020,47	COTA PRINCIPAL
115	Inseticida 500 MI Liquido	437410	Frasco	793	17,67	R\$ 14.012,31	COTA PRINCIPAL
116	Lustra Movei 500 MI	351157	Frasco	789	22,00	R\$ 17.358,00	COTA PRINCIPAL
117	Luvas de Borracha Longa Grande	366698	Par	4.477	21,00	R\$ 94.017,00	COTA PRINCIPAL
118	Luvas de Borracha Longa Média	366699	Par	4.560	21,00	R\$ 95.760,00	COTA PRINCIPAL
119	Palha de Aço Fina	382312	Pacote de 60g	3.448	22,00	R\$ 75.856,00	COTA PRINCIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
120	Pano de Chão 60CMX40CM	396308	Unidade	7.028	7,67	R\$ 53.904,76	COTA PRINCIPAL
121	Papel Higienico folha simples 30m x 10cm	314743	Pacote c/ 04 rolos	10.751	3,74	R\$ 40.208,74	COTA PRINCIPAL
122	Papel Toalha interfolhado de 1000 folhas, no mín: 20cmx20,5cm	436328	FARDO	1.124	42,33	R\$ 47.578,92	COTA PRINCIPAL
123	Papel Toalha rolo/mín.: 50 folhas : 19 cm x 21,5 cm	457477	PCT C/2 ROLO	5.927	7,67	R\$ 45.460,09	COTA PRINCIPAL
124	Sabão em Pó 500 G	226791	Unidade	9.115	5,33	R\$ 48.582,95	COTA PRINCIPAL
125	Sabonete Liquido bactericida - GL 05 LITROS	102407	Frasco	208	150,00	R\$ 31.200,00	COTA PRINCIPAL
126	Saco de Lixo Preto de 100 Litros	328295	Pacote c/ 05 unidades	7.856	4,03	R\$ 31.659,68	COTA PRINCIPAL
127	Saco de Lixo Preto de 20 Litros	302532	Pacote c/ 10 Unidades	13.749	3,97	R\$ 54.583,53	COTA PRINCIPAL
128	Saco de Lixo Preto de 40 Litros	328296	Pacote c/ 10 Unidades	8.012	4,03	R\$ 32.288,36	COTA PRINCIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
129	Saco de Lixo Preto de 60 Litros	328297	Pacote c/ 10 Unidades	8.537	4,03	R\$ 34.404,11	COTA PRINCIPAL
130	Saco Plastico 2 Kg	381513	Pacote c/ 100 Unidades	1.902	8,67	R\$ 16.490,34	COTA PRINCIPAL
131	Saco Plastico de 5 Kgs	307144	Pacote c/ 100 Unidades	1.127	13,67	R\$ 15.406,09	COTA PRINCIPAL
132	Vassoura de Nylon,cabo mín. 1,20m	406214	Unidade	859	14,33	R\$ 12.309,47	COTA PRINCIPAL
133	Água Sanitária	310507	Frasco/litro	1.842	R\$ 3,63	R\$ 6.686,46	COTA RESERVADA
134	Alcoo lem gel 70% (500g)	429225	Frasco	1.476	R\$ 13,00	R\$ 19.188,00	COTA RESERVADA
135	Alcool 70°(1 L)	269941	Frasco	1.500	R\$ 13,00	R\$ 19.500,00	COTA RESERVADA
136	Ancinho Plástico, cabo 1,50m.Quantidade de dentes: mín.18 dentes.	8397	Unidade	986	R\$ 35,67	R\$ 35.170,62	COTA RESERVADA
137	Bacia Plástica (12 L)	393512	Unidade	246	R\$ 19,00	R\$ 4.674,00	COTA RESERVADA
138	Balde Plastico com Alça 20 Litros	355563	Unidade	252	R\$ 25,67	R\$ 6.468,84	COTA RESERVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
139	Conjunto de mop liquido para limpeza em geral composto de balde, espremedor e cabo	123242	Unidade	15	R\$ 1.660,00	R\$ 24.900,00	COTA RESERVADA
140	Copo descartavel 80ml	417220	Pacotes c/ 100 und	984	R\$ 4,20	R\$ 4.132,80	COTA RESERVADA
141	Copo Descartavel de 180 ml	231948	Pacote c/ 100 Unidades	1.546	3,60	R\$ 5.565,60	COTA RESERVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDDE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
142	Copo Descartavel de 50 ml	254007	Pacote c/ 100 Unidades	2.402	R\$ 3,21	R\$ 7.710,42	COTA RESERVADA
143	Desinfetante 500ml	457797	Frasco	2.220	R\$ 4,30	R\$ 9.546,00	COTA RESERVADA
144	Desinfetante: hidrocarbonetos derivados de coal-tar, cresóis, princípio ativo: fenóis (Creolina 1000 ml)	382498	UND	75	R\$ 84,44	R\$ 6.333,00	COTA RESERVADA
145	Desodorizador de Ar 400ml	261167	Frasco	560	R\$ 13,00	R\$ 7.280,00	COTA RESERVADA
146	Desodorizador em Pedra mín.: 25g	150224	Unidade	1.676	R\$ 2,67	R\$ 4.474,92	COTA RESERVADA
147	Detergente Liquido 500 ml	363788	Frasco	2.313	R\$ 3,10	R\$ 7.170,30	COTA RESERVADA
148	Espanador de teto Cabo Longo,mín: 1,50 metro	30236	Unidade	251	R\$ 30,33	R\$ 7.612,83	COTA RESERVADA
149	Inseticida 500 MI Liquido	437410	Frasco	263	R\$ 17,67	R\$ 4.647,21	COTA RESERVADA
150	Lustra Movei 500 MI	351157	Frasco	261	R\$ 22,00	R\$ 5.742,00	COTA RESERVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
151	Luvas de Borracha Longa Grande, 400 G	366698	Par	1.492	R\$ 21,00	R\$ 31.332,00	COTA RESERVADA
152	Luvas de Borracha Longa Média	366699	Par	1.519	R\$ 21,00	R\$ 31.899,00	COTA RESERVADA
153	Palha de Aço Fina	382312	Pacote de 60g	1.147	R\$ 22,00	R\$ 25.234,00	COTA RESERVADA
154	Pano de Chão 60CMX40CM	396308	Unidade	2.341	R\$ 7,67	R\$ 17.955,47	COTA RESERVADA
155	Papel Higienico folha simples 30m x 10cm	314743	Pacote c/ 04 rolos	3.583	R\$ 3,74	R\$ 13.400,42	COTA RESERVADA
156	Papel Toalha interfolhado de 1000 folhas 20cmx20,5cm	436328	FARDO	374	R\$ 42,33	R\$ 15.831,42	COTA RESERVADA
157	Papel Toalha rolo/mín.: 50 folhas : 19 cm x 21,5 cm	457477	PCT C/2 ROLO	1.975	R\$ 7,67	R\$ 15.148,25	COTA RESERVADA
158	Sabão em Pó 500 G	226791	Unidade	3.038	R\$ 5,33	R\$ 16.192,54	COTA RESERVADA
159	Sabonete Liquido bactericida - GL 05 LITROS	102407	Frasco	68	R\$ 150,00	R\$ 10.200,00	COTA RESERVADA
160	Saco de Lixo Preto de 100 Litros	328295	Pacote c/ 05 unidades	2.618	R\$ 4,03	R\$ 10.550,54	COTA RESERVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDDE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
161	Saco de Lixo Preto de 20 Litros	302532	Pacote c/ 10 Unidades	4.581	R\$ 3,97	R\$ 18.186,57	COTA RESERVADA
162	Saco de Lixo Preto de 40 Litros	328296	Pacote c/ 10 Unidades	2.670	R\$ 4,03	R\$ 10.760,10	COTA RESERVADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDDE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
163	Saco de Lixo Preto de 60 Litros	328297	Pacote c/ 10 Unidades	2.844	R\$ 4,03	R\$ 11.461,32	COTA RESERVADA
164	Saco Plastico 2 Kg	381513	Pacote c/ 100 Unidades	634	R\$ 8,67	R\$ 5.496,78	COTA RESERVADA
165	Saco Plastico de 5 Kgs	307144	Pacote c/ 100 Unidades	375	R\$ 13,67	R\$ 5.126,25	COTA RESERVADA
166	Vassoura de Nylon,cabo mín. 1,20m	406214	Unidade	284	R\$ 14,33	R\$ 4.069,72	COTA RESERVADA

R\$ 1.902.605,70

vig epid

R\$ 170.662,95

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MAPA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTAVEL

EMPRESA: K.G.BENTES - CNPJ: 17.490.347/0001-62

19/08/2020

EMPRESA: S.O CORDEIRO DE SOUZA LTDA -EPP-CNPJ: 26.969.797/0001-23

17/09/2020

EMPRESA: LUIZ F.A.FERREIRA - CNPJ: 28.074.822/0001-36

19/10/2020

DE PREÇOS - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID. EM EMBAL.	QTDADE TOTAL	VLR UNITARIO	VLR TOTAL	COTAS
	vigilancia sanitária		R\$ 56.408,87				
	DASES/SISTEMAS/PERICIA/AIH		R\$ 4.973,30				
	Saúde da Mulher		R\$ 5.728,26				
	CEREST		R\$ 5.364,99				
	CAPS AD III		R\$ 24.169,18				
	SAÚDE BUCAL		R\$ 211.259,90				
	DIVISÃO TÉCNICA		R\$ 1.337,29				
	CRS IDOSO		R\$ 10.781,50				
	SAÚDE DA CRIANÇA		R\$ 14.988,54				
	Atenção Básica		R\$ 1.303.396,56				
	Educação Permanente		R\$ 32.043,42				
	Melhor em Casa		R\$ 10.528,94				
	Cta/Sae		R\$ 22.185,86				
	REGIÃO PLANALTO		R\$ 3.389,76				
	RIOS		R\$ 25.386,38				
			R\$ 1.902.605,70				